de publicação de avisos/extratos de licitação e outras publicações da Câmara 
Municipal de Goiana-PE, em jornal de grande circulação no Estado de 
Pernambuco, conforme especificações e quantitativos constantes do Termo 
de Referência, Anexo I deste Edital.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 21.632,00 (Vinte e um mil, seiscentos e trinta e dois reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 24/02/2025 às 09:30 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço unitário. 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS4 
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS – ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – 
EPP e MEI – MICROEEMPEENDEDOR INDIVIDUAL.

[...]

1.8.A prestação dos serviços deverá ser iniciada com a emissão de Ordem de serviço - OS.  

1.9. VALOR TOTAL E FONTE DE PESQUISA: O valor total para a contratação pretendida de todos os itens 
do presente Termo de Referência será́ de R$ 21.632,00 (Vinte e um mil, seiscentos e trinta e dois reais), 
tendo como base o valor médio das cotações de preços obtidas junto a outras contrações de órgãos públicos, 
através do Portal Nacional de Contratações - PNCP, com endereço do site - https://www.gov.br/pncp/pt-br.  

2. DA JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO